
Classement Général  

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouscary Pierre [8105]   () SEH 1 21/04  13:31:47 0:31:47  

2 Jutteau Nicolas [8068] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 2 21/04  13:33:34 0:33:34 0:01:47

3
Gay Sylvain [8063] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
JUH 1 21/04  13:33:49 0:33:49 0:02:02

4 Fabre Tanguy [8062]  NASBINALS (48260) JUH 2 21/04  13:36:41 0:36:41 0:04:54

5 Quaireau Swann [8042] Cognac Ac MERIGNAC (16200) JUH 3 21/04  13:38:21 0:38:21 0:06:34

6 Escaich Joël [8082] Nimes Cyclisme GAJAN (30730) SEH 3 21/04  13:39:08 0:39:08 0:07:21

7 Assié Xavier [8084]  M (12450) SEH 4 21/04  13:39:23 0:39:23 0:07:36

8 Quaireau Arthur [8041]  MERIGNAC (16200) MIH 1 21/04  13:40:10 0:40:10 0:08:23

9 Satrory  [8103]   () V2H 1 21/04  13:40:53 0:40:53 0:09:06

10 Blaquiere Jean [8059]  SAINT GENIEZ  D OLT (12130) CAH 1 21/04  13:41:03 0:41:03 0:09:16

11 Solignac Oscar [8051]  SAINT GENIEZ D?OLT (12130) MIH 2 21/04  13:41:04 0:41:04 0:09:17

12 Roussac Jules [8102]   () ESH 1 21/04  13:41:06 0:41:06 0:09:19

13
Gay Vincent [8064] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
CAH 2 21/04  13:41:10 0:41:10 0:09:23

14 Prangère Woody [8040]  TURENNE (19500) V1H 1 21/04  13:41:59 0:41:59 0:10:12

15 Hygonnet Julien [8109]   () SEH 5 21/04  13:42:13 0:42:13 0:10:26

16 Trocellier Mathieu [8079]  SAINT CHÉLY (48200) SEH 6 21/04  13:42:17 0:42:17 0:10:30

17 Domergue Cécile [8100]   () SEF 1 21/04  13:42:18 0:42:18 0:10:31

18 Brugeron Jean-Philippe [8104]   () SEH 7 21/04  13:43:30 0:43:30 0:11:43

19 Bouscarat Frederic [8007]  SAINT-MALO (35400) SEH 8 21/04  13:44:40 0:44:40 0:12:53

20 Mandonnet Charlotte [8098]   () SEF 2 21/04  13:44:44 0:44:44 0:12:57

21 Garnier Louis [8089] Albi Triathlon ALBI (81000) MIH 3 21/04  13:45:16 0:45:16 0:13:29

22
Skoropad Linda [8078] Lencloitre Jogging Club

Scorbé-Clairvaux (86140)
V1F 1 21/04  13:45:34 0:45:34 0:13:47

23 Bugnet Jeanne [8013]  VERT-SAINT-DENIS (77240) CAF 1 21/04  13:45:43 0:45:43 0:13:56

24 Revel Apolline [8043]  Ste Radegonde (12850) SEF 3 21/04  13:46:02 0:46:02 0:14:15

25 Revel Simon [8044]  LIMOGES (87100) SEH 9 21/04  13:46:04 0:46:04 0:14:17

26
Delbes Paul [8088] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

ONET LE CHATEAU (12850)
SEH 10 21/04  13:46:21 0:46:21 0:14:34

27 Andrieu Estelle [8001] Team81 GAILLAC (81600) CAF 2 21/04  13:46:28 0:46:28 0:14:41

28 Levet Fabrice [8071]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) V1H 2 21/04  13:46:34 0:46:34 0:14:47

29 Lalane Maxime [8069]  NéRAC (47600) SEH 11 21/04  13:47:52 0:47:52 0:16:05

30 Ferraz Carole [8023]  GAILLAC (81600) V2F 1 21/04  13:48:29 0:48:29 0:16:42

31
Rabouin Sandrine [8076]  SAINT REMY DE PROVENCE

(13210)
V1F 2 21/04  13:48:35 0:48:35 0:16:48

32 Arnaud Aurore [8056]  ST PREJET D ALLIER (43580) V1F 3 21/04  13:48:52 0:48:52 0:17:05

33
Boudes Anthony [8085] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

MANHAC (12160)
SEH 12 21/04  13:49:17 0:49:17 0:17:30

34 Rezzonio Pierre [8106]   () SEH 13 21/04  13:49:51 0:49:51 0:18:04

35 Guillaume Cyrille [8030] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1H 3 21/04  13:49:59 0:49:59 0:18:12

36 Nicolas Sabrina [8039]  AMBARES (33440) V2F 2 21/04  13:50:15 0:50:15 0:18:28

37 Erhard Nelly [8081] Nimes Marathon GAJAN (30730) SEF 4 21/04  13:50:30 0:50:30 0:18:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Doy Marielle [8061]  SEBAZAC (12740) SEF 5 21/04  13:50:32 0:50:32 0:18:45

39 Bouscarat Gauthier [8008] Absolu Raid AJACCIO (20000) SEH 14 21/04  13:51:16 0:51:16 0:19:29

40 Fournier Emma [8107]   () JUF 1 21/04  13:51:19 0:51:19 0:19:32

41 Deparraguirre Lorene [8101]   () CAF 3 21/04  13:51:46 0:51:46 0:19:59

42
Fredefon Séverine [8024] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 4 21/04  13:52:03 0:52:03 0:20:16

43 Berthuit Damien [8058]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) SEH 15 21/04  13:52:08 0:52:08 0:20:21

44 Valat Christophe [8080]  ST CHELY D APCHER (48200) SEH 16 21/04  13:52:10 0:52:10 0:20:23

45
Carré Nathalie [8014] Vivonne Loisirs MARIGNY CHéMEREAU

(86370)
V1F 5 21/04  13:52:30 0:52:30 0:20:43

46 Tolstoï Alexandra [8052] Scap Cadaujac SAIN SELVE (33650) V1F 6 21/04  13:53:28 0:53:28 0:21:41

47 Bouscarat Stephane [8010]  HOVE (bn3 2ab) SEH 17 21/04  13:53:43 0:53:43 0:21:56

48 Bord Marie-Laure [8005]  MONTPELLIER (34090) V1F 7 21/04  13:54:22 0:54:22 0:22:35

49 Lacaze  Laurence [8093]   () V2F 3 21/04  13:54:56 0:54:56 0:23:09

50 Rougier Stéphanie [8045] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) V1F 8 21/04  13:54:59 0:54:59 0:23:12

51 Becquevort Nicolas [8057] Aucun MONTPELLIER (34000) V1H 4 21/04  13:55:06 0:55:06 0:23:19

52 Vié Frédéric [8090]  MONTJOIRE (31380) SEH 18 21/04  13:55:13 0:55:13 0:23:26

53 Mazairat Magali [8035] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) SEF 6 21/04  13:56:06 0:56:06 0:24:19

54 Bouscarat Guillaume [8009]  SURESNES (92150) SEH 19 21/04  13:56:14 0:56:14 0:24:27

55 Guillaume Nathalie [8031] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1F 9 21/04  13:56:18 0:56:18 0:24:31

56
Chiffe Catherine [8016] Courir En Emblavez Cee LE PUY EN

VELAY (43000)
V2F 4 21/04  13:56:55 0:56:55 0:25:08

57 Almeras Lucie [8096]   () CAF 4 21/04  13:57:18 0:57:18 0:25:31

58 Farreuq Elise [8097]   () CAF 5 21/04  13:57:19 0:57:19 0:25:32

59 Barreau Roxane [8003] Nieul Airpur LA ROCHELLE (17000) V1F 10 21/04  13:58:45 0:58:45 0:26:58

60 Moly Julie [8037]  BOZOULS (12340) SEF 7 21/04  13:58:49 0:58:49 0:27:02

61 Moly Nicolas [8073]  BOZOULS (12340) SEH 20 21/04  13:58:51 0:58:51 0:27:04

62 Maguin Sylvie [8034]  MILLAU (12100) V3F 1 21/04  13:58:54 0:58:54 0:27:07

63 Chesnin Nathalie [8087] Snrv NIVILLAC (56130) V1F 11 21/04  13:59:04 0:59:04 0:27:17

64 Defargues Monique [8018]  aurillac (15000) V3F 2 21/04  13:59:09 0:59:09 0:27:22

65 Bouscarat Elodie [8006]  BRUXELLES (1030) SEF 8 21/04  13:59:12 0:59:12 0:27:25

66 Galopin Gerard [8026]  BOZOULS (12340) V1H 5 21/04  13:59:35 0:59:35 0:27:48

67 Charles Jean Paul [8015] Smuc Marseille (13008) V3H 1 21/04  13:59:53 0:59:53 0:28:06

68 Jousselin Julie [8094]   () SEF 9 21/04  13:59:59 0:59:59 0:28:12

69 Assie Laetitia [8083]  CALMONT (12450) SEF 10 21/04  14:00:29 1:00:29 0:28:42

70 Moinet Robert [8036] Foulées Douces POITIERS (86000) V3H 2 21/04  14:00:37 1:00:37 0:28:50

71 Presinat Antoine [8099]   () SEH 21 21/04  14:01:28 1:01:28 0:29:41

72 Puech Laurence [8075]  PUYGOUZON (81990) V1F 12 21/04  14:01:51 1:01:51 0:30:04

73 Reboul Nathalie [8077]  GRAULHET (81300) V2F 5 21/04  14:01:54 1:01:54 0:30:07

74
Saunier Martine [8048] Caphg HUSSIGNY GODBRANGE

(54590)
V1F 13 21/04  14:02:07 1:02:07 0:30:20

75 Auguy Saskia [8002]  LE HAVRE (76600) SEF 11 21/04  14:03:09 1:03:09 0:31:22

76 Bras Frederic [8086] Sport Causse Aventure espalion (12500) V1H 6 21/04  14:03:16 1:03:16 0:31:29

77 Vié Nathalie [8091]  MONTJOIRE (31380) SEF 12 21/04  14:03:18 1:03:18 0:31:31

78 Gonckel Frédérique [8065]  BEAUNE (21200) SEF 13 21/04  14:03:20 1:03:20 0:31:33

79 Blondy Natacha [8004] Génération Trail Blois MAVES (41500) V1F 14 21/04  14:03:28 1:03:28 0:31:41

80 Lorente Emilie [8072]  OLEMPS (12510) SEF 14 21/04  14:04:02 1:04:02 0:32:15

81 Constans Pauline [8060]  SEBAZAC (12740) SEF 15 21/04  14:04:04 1:04:04 0:32:17

82 Bop Emmanuelle [8095]   () SEF 16 21/04  14:07:22 1:07:22 0:35:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Monguia Aline [8038] Les Rives Du Tarn Running CASTELNAU

DE LéVIS (81150)
V1F 15 21/04  14:07:23 1:07:23 0:35:36

84 Février Anne [8025]  MAUREPAS (78310) V1F 16 21/04  14:09:09 1:09:09 0:37:22

85
Volpi Laurence [8055] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1F 17 21/04  14:09:11 1:09:11 0:37:24

86 Nauroy Stéphanie [8074]  NIMES (30000) V1F 18 21/04  14:09:37 1:09:37 0:37:50

87 Rousseau Jennifer [8046]  BISCARROSSE (40600) SEF 17 21/04  14:13:58 1:13:58 0:42:11

88 Volpi Franck [8092]   () V1H 7 21/04  14:14:03 1:14:03 0:42:16

89 Fauvel Carole [8021]  MONTAUBAN (82000) V1F 19 21/04  14:15:05 1:15:05 0:43:18

90 Fauvel Emmanuel [8022]  MONTAUBAN (82000) V1H 8 21/04  14:15:07 1:15:07 0:43:20

91 Laur Maxime [8032]  CONNAC (12170) SEH 22 21/04  14:17:26 1:17:26 0:45:39

92 Valentin Audrey [8054]  AUMONT-AUBRAC (48230) SEF 18 21/04  14:17:27 1:17:27 0:45:40

93 Sedan Sandrine [8049]  MONTAUBAN (82000) SEF 19 21/04  14:21:20 1:21:20 0:49:33

94 Etcheverry Gisèle [8020]  BIDARRAY (64780) V2H 2 21/04  14:28:17 1:28:17 0:56:30

95 Claustre Jean-Paul [8108]   () V3H 3 21/04  14:28:21 1:28:21 0:56:34

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouscary Pierre [8105]   () SEH 1 21/04  13:31:47 0:31:47  

2 Jutteau Nicolas [8068] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 2 21/04  13:33:34 0:33:34 0:01:47

3
Gay Sylvain [8063] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
JUH 1 21/04  13:33:49 0:33:49 0:02:02

4 Fabre Tanguy [8062]  NASBINALS (48260) JUH 2 21/04  13:36:41 0:36:41 0:04:54

5 Quaireau Swann [8042] Cognac Ac MERIGNAC (16200) JUH 3 21/04  13:38:21 0:38:21 0:06:34

6 Escaich Joël [8082] Nimes Cyclisme GAJAN (30730) SEH 3 21/04  13:39:08 0:39:08 0:07:21

7 Assié Xavier [8084]  M (12450) SEH 4 21/04  13:39:23 0:39:23 0:07:36

8 Quaireau Arthur [8041]  MERIGNAC (16200) MIH 1 21/04  13:40:10 0:40:10 0:08:23

9 Satrory  [8103]   () V2H 1 21/04  13:40:53 0:40:53 0:09:06

10 Blaquiere Jean [8059]  SAINT GENIEZ  D OLT (12130) CAH 1 21/04  13:41:03 0:41:03 0:09:16

11 Solignac Oscar [8051]  SAINT GENIEZ D?OLT (12130) MIH 2 21/04  13:41:04 0:41:04 0:09:17

12 Roussac Jules [8102]   () ESH 1 21/04  13:41:06 0:41:06 0:09:19

13
Gay Vincent [8064] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
CAH 2 21/04  13:41:10 0:41:10 0:09:23

14 Prangère Woody [8040]  TURENNE (19500) V1H 1 21/04  13:41:59 0:41:59 0:10:12

15 Hygonnet Julien [8109]   () SEH 5 21/04  13:42:13 0:42:13 0:10:26

16 Trocellier Mathieu [8079]  SAINT CHÉLY (48200) SEH 6 21/04  13:42:17 0:42:17 0:10:30

17 Brugeron Jean-Philippe [8104]   () SEH 7 21/04  13:43:30 0:43:30 0:11:43

18 Bouscarat Frederic [8007]  SAINT-MALO (35400) SEH 8 21/04  13:44:40 0:44:40 0:12:53

19 Garnier Louis [8089] Albi Triathlon ALBI (81000) MIH 3 21/04  13:45:16 0:45:16 0:13:29

20 Revel Simon [8044]  LIMOGES (87100) SEH 9 21/04  13:46:04 0:46:04 0:14:17

21
Delbes Paul [8088] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

ONET LE CHATEAU (12850)
SEH 10 21/04  13:46:21 0:46:21 0:14:34

22 Levet Fabrice [8071]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) V1H 2 21/04  13:46:34 0:46:34 0:14:47

23 Lalane Maxime [8069]  NéRAC (47600) SEH 11 21/04  13:47:52 0:47:52 0:16:05

24
Boudes Anthony [8085] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

MANHAC (12160)
SEH 12 21/04  13:49:17 0:49:17 0:17:30

25 Rezzonio Pierre [8106]   () SEH 13 21/04  13:49:51 0:49:51 0:18:04

26 Guillaume Cyrille [8030] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1H 3 21/04  13:49:59 0:49:59 0:18:12

27 Bouscarat Gauthier [8008] Absolu Raid AJACCIO (20000) SEH 14 21/04  13:51:16 0:51:16 0:19:29

28 Berthuit Damien [8058]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) SEH 15 21/04  13:52:08 0:52:08 0:20:21

29 Valat Christophe [8080]  ST CHELY D APCHER (48200) SEH 16 21/04  13:52:10 0:52:10 0:20:23

30 Bouscarat Stephane [8010]  HOVE (bn3 2ab) SEH 17 21/04  13:53:43 0:53:43 0:21:56

31 Becquevort Nicolas [8057] Aucun MONTPELLIER (34000) V1H 4 21/04  13:55:06 0:55:06 0:23:19

32 Vié Frédéric [8090]  MONTJOIRE (31380) SEH 18 21/04  13:55:13 0:55:13 0:23:26

33 Bouscarat Guillaume [8009]  SURESNES (92150) SEH 19 21/04  13:56:14 0:56:14 0:24:27

34 Moly Nicolas [8073]  BOZOULS (12340) SEH 20 21/04  13:58:51 0:58:51 0:27:04

35 Galopin Gerard [8026]  BOZOULS (12340) V1H 5 21/04  13:59:35 0:59:35 0:27:48

36 Charles Jean Paul [8015] Smuc Marseille (13008) V3H 1 21/04  13:59:53 0:59:53 0:28:06

37 Moinet Robert [8036] Foulées Douces POITIERS (86000) V3H 2 21/04  14:00:37 1:00:37 0:28:50

38 Presinat Antoine [8099]   () SEH 21 21/04  14:01:28 1:01:28 0:29:41

39 Bras Frederic [8086] Sport Causse Aventure espalion (12500) V1H 6 21/04  14:03:16 1:03:16 0:31:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Volpi Franck [8092]   () V1H 7 21/04  14:14:03 1:14:03 0:42:16

41 Fauvel Emmanuel [8022]  MONTAUBAN (82000) V1H 8 21/04  14:15:07 1:15:07 0:43:20

42 Laur Maxime [8032]  CONNAC (12170) SEH 22 21/04  14:17:26 1:17:26 0:45:39

43 Etcheverry Gisèle [8020]  BIDARRAY (64780) V2H 2 21/04  14:28:17 1:28:17 0:56:30

44 Claustre Jean-Paul [8108]   () V3H 3 21/04  14:28:21 1:28:21 0:56:34
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Domergue Cécile [8100]   () SEF 1 21/04  13:42:18 0:42:18  

2 Mandonnet Charlotte [8098]   () SEF 2 21/04  13:44:44 0:44:44 0:02:26

3
Skoropad Linda [8078] Lencloitre Jogging Club

Scorbé-Clairvaux (86140)
V1F 1 21/04  13:45:34 0:45:34 0:03:16

4 Bugnet Jeanne [8013]  VERT-SAINT-DENIS (77240) CAF 1 21/04  13:45:43 0:45:43 0:03:25

5 Revel Apolline [8043]  Ste Radegonde (12850) SEF 3 21/04  13:46:02 0:46:02 0:03:44

6 Andrieu Estelle [8001] Team81 GAILLAC (81600) CAF 2 21/04  13:46:28 0:46:28 0:04:10

7 Ferraz Carole [8023]  GAILLAC (81600) V2F 1 21/04  13:48:29 0:48:29 0:06:11

8
Rabouin Sandrine [8076]  SAINT REMY DE PROVENCE

(13210)
V1F 2 21/04  13:48:35 0:48:35 0:06:17

9 Arnaud Aurore [8056]  ST PREJET D ALLIER (43580) V1F 3 21/04  13:48:52 0:48:52 0:06:34

10 Nicolas Sabrina [8039]  AMBARES (33440) V2F 2 21/04  13:50:15 0:50:15 0:07:57

11 Erhard Nelly [8081] Nimes Marathon GAJAN (30730) SEF 4 21/04  13:50:30 0:50:30 0:08:12

12 Doy Marielle [8061]  SEBAZAC (12740) SEF 5 21/04  13:50:32 0:50:32 0:08:14

13 Fournier Emma [8107]   () JUF 1 21/04  13:51:19 0:51:19 0:09:01

14 Deparraguirre Lorene [8101]   () CAF 3 21/04  13:51:46 0:51:46 0:09:28

15
Fredefon Séverine [8024] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 4 21/04  13:52:03 0:52:03 0:09:45

16
Carré Nathalie [8014] Vivonne Loisirs MARIGNY CHéMEREAU

(86370)
V1F 5 21/04  13:52:30 0:52:30 0:10:12

17 Tolstoï Alexandra [8052] Scap Cadaujac SAIN SELVE (33650) V1F 6 21/04  13:53:28 0:53:28 0:11:10

18 Bord Marie-Laure [8005]  MONTPELLIER (34090) V1F 7 21/04  13:54:22 0:54:22 0:12:04

19 Lacaze  Laurence [8093]   () V2F 3 21/04  13:54:56 0:54:56 0:12:38

20 Rougier Stéphanie [8045] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) V1F 8 21/04  13:54:59 0:54:59 0:12:41

21 Mazairat Magali [8035] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) SEF 6 21/04  13:56:06 0:56:06 0:13:48

22 Guillaume Nathalie [8031] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1F 9 21/04  13:56:18 0:56:18 0:14:00

23
Chiffe Catherine [8016] Courir En Emblavez Cee LE PUY EN

VELAY (43000)
V2F 4 21/04  13:56:55 0:56:55 0:14:37

24 Almeras Lucie [8096]   () CAF 4 21/04  13:57:18 0:57:18 0:15:00

25 Farreuq Elise [8097]   () CAF 5 21/04  13:57:19 0:57:19 0:15:01

26 Barreau Roxane [8003] Nieul Airpur LA ROCHELLE (17000) V1F 10 21/04  13:58:45 0:58:45 0:16:27

27 Moly Julie [8037]  BOZOULS (12340) SEF 7 21/04  13:58:49 0:58:49 0:16:31

28 Maguin Sylvie [8034]  MILLAU (12100) V3F 1 21/04  13:58:54 0:58:54 0:16:36

29 Chesnin Nathalie [8087] Snrv NIVILLAC (56130) V1F 11 21/04  13:59:04 0:59:04 0:16:46

30 Defargues Monique [8018]  aurillac (15000) V3F 2 21/04  13:59:09 0:59:09 0:16:51

31 Bouscarat Elodie [8006]  BRUXELLES (1030) SEF 8 21/04  13:59:12 0:59:12 0:16:54

32 Jousselin Julie [8094]   () SEF 9 21/04  13:59:59 0:59:59 0:17:41

33 Assie Laetitia [8083]  CALMONT (12450) SEF 10 21/04  14:00:29 1:00:29 0:18:11

34 Puech Laurence [8075]  PUYGOUZON (81990) V1F 12 21/04  14:01:51 1:01:51 0:19:33

35 Reboul Nathalie [8077]  GRAULHET (81300) V2F 5 21/04  14:01:54 1:01:54 0:19:36

36
Saunier Martine [8048] Caphg HUSSIGNY GODBRANGE

(54590)
V1F 13 21/04  14:02:07 1:02:07 0:19:49

37 Auguy Saskia [8002]  LE HAVRE (76600) SEF 11 21/04  14:03:09 1:03:09 0:20:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Vié Nathalie [8091]  MONTJOIRE (31380) SEF 12 21/04  14:03:18 1:03:18 0:21:00

39 Gonckel Frédérique [8065]  BEAUNE (21200) SEF 13 21/04  14:03:20 1:03:20 0:21:02

40 Blondy Natacha [8004] Génération Trail Blois MAVES (41500) V1F 14 21/04  14:03:28 1:03:28 0:21:10

41 Lorente Emilie [8072]  OLEMPS (12510) SEF 14 21/04  14:04:02 1:04:02 0:21:44

42 Constans Pauline [8060]  SEBAZAC (12740) SEF 15 21/04  14:04:04 1:04:04 0:21:46

43 Bop Emmanuelle [8095]   () SEF 16 21/04  14:07:22 1:07:22 0:25:04

44
Monguia Aline [8038] Les Rives Du Tarn Running CASTELNAU

DE LéVIS (81150)
V1F 15 21/04  14:07:23 1:07:23 0:25:05

45 Février Anne [8025]  MAUREPAS (78310) V1F 16 21/04  14:09:09 1:09:09 0:26:51

46
Volpi Laurence [8055] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1F 17 21/04  14:09:11 1:09:11 0:26:53

47 Nauroy Stéphanie [8074]  NIMES (30000) V1F 18 21/04  14:09:37 1:09:37 0:27:19

48 Rousseau Jennifer [8046]  BISCARROSSE (40600) SEF 17 21/04  14:13:58 1:13:58 0:31:40

49 Fauvel Carole [8021]  MONTAUBAN (82000) V1F 19 21/04  14:15:05 1:15:05 0:32:47

50 Valentin Audrey [8054]  AUMONT-AUBRAC (48230) SEF 18 21/04  14:17:27 1:17:27 0:35:09

51 Sedan Sandrine [8049]  MONTAUBAN (82000) SEF 19 21/04  14:21:20 1:21:20 0:39:02
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Classement MIH 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quaireau Arthur [8041]  MERIGNAC (16200) MIH 1 21/04  13:40:10 0:40:10  

2 Solignac Oscar [8051]  SAINT GENIEZ D?OLT (12130) MIH 2 21/04  13:41:04 0:41:04 0:00:54

3 Garnier Louis [8089] Albi Triathlon ALBI (81000) MIH 3 21/04  13:45:16 0:45:16 0:05:06

Non classés MIH
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Classement CAF 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bugnet Jeanne [8013]  VERT-SAINT-DENIS (77240) CAF 1 21/04  13:45:43 0:45:43  

2 Andrieu Estelle [8001] Team81 GAILLAC (81600) CAF 2 21/04  13:46:28 0:46:28 0:00:45

3 Deparraguirre Lorene [8101]   () CAF 3 21/04  13:51:46 0:51:46 0:06:03

4 Almeras Lucie [8096]   () CAF 4 21/04  13:57:18 0:57:18 0:11:35

5 Farreuq Elise [8097]   () CAF 5 21/04  13:57:19 0:57:19 0:11:36

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blaquiere Jean [8059]  SAINT GENIEZ  D OLT (12130) CAH 1 21/04  13:41:03 0:41:03  

2
Gay Vincent [8064] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
CAH 2 21/04  13:41:10 0:41:10 0:00:07

Non classés CAH
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Classement JUF 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Emma [8107]   () JUF 1 21/04  13:51:19 0:51:19  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gay Sylvain [8063] Sgs Sport SAINTE GENEVIEVE DES BOIS

(91700)
JUH 1 21/04  13:33:49 0:33:49  

2 Fabre Tanguy [8062]  NASBINALS (48260) JUH 2 21/04  13:36:41 0:36:41 0:02:52

3 Quaireau Swann [8042] Cognac Ac MERIGNAC (16200) JUH 3 21/04  13:38:21 0:38:21 0:04:32

Non classés JUH
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Classement ESH 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roussac Jules [8102]   () ESH 1 21/04  13:41:06 0:41:06  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Domergue Cécile [8100]   () SEF 1 21/04  13:42:18 0:42:18  

2 Mandonnet Charlotte [8098]   () SEF 2 21/04  13:44:44 0:44:44 0:02:26

3 Revel Apolline [8043]  Ste Radegonde (12850) SEF 3 21/04  13:46:02 0:46:02 0:03:44

4 Erhard Nelly [8081] Nimes Marathon GAJAN (30730) SEF 4 21/04  13:50:30 0:50:30 0:08:12

5 Doy Marielle [8061]  SEBAZAC (12740) SEF 5 21/04  13:50:32 0:50:32 0:08:14

6 Mazairat Magali [8035] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) SEF 6 21/04  13:56:06 0:56:06 0:13:48

7 Moly Julie [8037]  BOZOULS (12340) SEF 7 21/04  13:58:49 0:58:49 0:16:31

8 Bouscarat Elodie [8006]  BRUXELLES (1030) SEF 8 21/04  13:59:12 0:59:12 0:16:54

9 Jousselin Julie [8094]   () SEF 9 21/04  13:59:59 0:59:59 0:17:41

10 Assie Laetitia [8083]  CALMONT (12450) SEF 10 21/04  14:00:29 1:00:29 0:18:11

11 Auguy Saskia [8002]  LE HAVRE (76600) SEF 11 21/04  14:03:09 1:03:09 0:20:51

12 Vié Nathalie [8091]  MONTJOIRE (31380) SEF 12 21/04  14:03:18 1:03:18 0:21:00

13 Gonckel Frédérique [8065]  BEAUNE (21200) SEF 13 21/04  14:03:20 1:03:20 0:21:02

14 Lorente Emilie [8072]  OLEMPS (12510) SEF 14 21/04  14:04:02 1:04:02 0:21:44

15 Constans Pauline [8060]  SEBAZAC (12740) SEF 15 21/04  14:04:04 1:04:04 0:21:46

16 Bop Emmanuelle [8095]   () SEF 16 21/04  14:07:22 1:07:22 0:25:04

17 Rousseau Jennifer [8046]  BISCARROSSE (40600) SEF 17 21/04  14:13:58 1:13:58 0:31:40

18 Valentin Audrey [8054]  AUMONT-AUBRAC (48230) SEF 18 21/04  14:17:27 1:17:27 0:35:09

19 Sedan Sandrine [8049]  MONTAUBAN (82000) SEF 19 21/04  14:21:20 1:21:20 0:39:02

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouscary Pierre [8105]   () SEH 1 21/04  13:31:47 0:31:47  

2 Jutteau Nicolas [8068] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 2 21/04  13:33:34 0:33:34 0:01:47

3 Escaich Joël [8082] Nimes Cyclisme GAJAN (30730) SEH 3 21/04  13:39:08 0:39:08 0:07:21

4 Assié Xavier [8084]  M (12450) SEH 4 21/04  13:39:23 0:39:23 0:07:36

5 Hygonnet Julien [8109]   () SEH 5 21/04  13:42:13 0:42:13 0:10:26

6 Trocellier Mathieu [8079]  SAINT CHÉLY (48200) SEH 6 21/04  13:42:17 0:42:17 0:10:30

7 Brugeron Jean-Philippe [8104]   () SEH 7 21/04  13:43:30 0:43:30 0:11:43

8 Bouscarat Frederic [8007]  SAINT-MALO (35400) SEH 8 21/04  13:44:40 0:44:40 0:12:53

9 Revel Simon [8044]  LIMOGES (87100) SEH 9 21/04  13:46:04 0:46:04 0:14:17

10
Delbes Paul [8088] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

ONET LE CHATEAU (12850)
SEH 10 21/04  13:46:21 0:46:21 0:14:34

11 Lalane Maxime [8069]  NéRAC (47600) SEH 11 21/04  13:47:52 0:47:52 0:16:05

12
Boudes Anthony [8085] #La Team Des Garçons Pleins D'Avenir

MANHAC (12160)
SEH 12 21/04  13:49:17 0:49:17 0:17:30

13 Rezzonio Pierre [8106]   () SEH 13 21/04  13:49:51 0:49:51 0:18:04

14 Bouscarat Gauthier [8008] Absolu Raid AJACCIO (20000) SEH 14 21/04  13:51:16 0:51:16 0:19:29

15 Berthuit Damien [8058]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) SEH 15 21/04  13:52:08 0:52:08 0:20:21

16 Valat Christophe [8080]  ST CHELY D APCHER (48200) SEH 16 21/04  13:52:10 0:52:10 0:20:23

17 Bouscarat Stephane [8010]  HOVE (bn3 2ab) SEH 17 21/04  13:53:43 0:53:43 0:21:56

18 Vié Frédéric [8090]  MONTJOIRE (31380) SEH 18 21/04  13:55:13 0:55:13 0:23:26

19 Bouscarat Guillaume [8009]  SURESNES (92150) SEH 19 21/04  13:56:14 0:56:14 0:24:27

20 Moly Nicolas [8073]  BOZOULS (12340) SEH 20 21/04  13:58:51 0:58:51 0:27:04

21 Presinat Antoine [8099]   () SEH 21 21/04  14:01:28 1:01:28 0:29:41

22 Laur Maxime [8032]  CONNAC (12170) SEH 22 21/04  14:17:26 1:17:26 0:45:39

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Skoropad Linda [8078] Lencloitre Jogging Club

Scorbé-Clairvaux (86140)
V1F 1 21/04  13:45:34 0:45:34  

2
Rabouin Sandrine [8076]  SAINT REMY DE PROVENCE

(13210)
V1F 2 21/04  13:48:35 0:48:35 0:03:01

3 Arnaud Aurore [8056]  ST PREJET D ALLIER (43580) V1F 3 21/04  13:48:52 0:48:52 0:03:18

4
Fredefon Séverine [8024] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 4 21/04  13:52:03 0:52:03 0:06:29

5
Carré Nathalie [8014] Vivonne Loisirs MARIGNY CHéMEREAU

(86370)
V1F 5 21/04  13:52:30 0:52:30 0:06:56

6 Tolstoï Alexandra [8052] Scap Cadaujac SAIN SELVE (33650) V1F 6 21/04  13:53:28 0:53:28 0:07:54

7 Bord Marie-Laure [8005]  MONTPELLIER (34090) V1F 7 21/04  13:54:22 0:54:22 0:08:48

8 Rougier Stéphanie [8045] Nbz Trail NEBOUZAT (63210) V1F 8 21/04  13:54:59 0:54:59 0:09:25

9 Guillaume Nathalie [8031] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1F 9 21/04  13:56:18 0:56:18 0:10:44

10 Barreau Roxane [8003] Nieul Airpur LA ROCHELLE (17000) V1F 10 21/04  13:58:45 0:58:45 0:13:11

11 Chesnin Nathalie [8087] Snrv NIVILLAC (56130) V1F 11 21/04  13:59:04 0:59:04 0:13:30

12 Puech Laurence [8075]  PUYGOUZON (81990) V1F 12 21/04  14:01:51 1:01:51 0:16:17

13
Saunier Martine [8048] Caphg HUSSIGNY GODBRANGE

(54590)
V1F 13 21/04  14:02:07 1:02:07 0:16:33

14 Blondy Natacha [8004] Génération Trail Blois MAVES (41500) V1F 14 21/04  14:03:28 1:03:28 0:17:54

15
Monguia Aline [8038] Les Rives Du Tarn Running CASTELNAU

DE LéVIS (81150)
V1F 15 21/04  14:07:23 1:07:23 0:21:49

16 Février Anne [8025]  MAUREPAS (78310) V1F 16 21/04  14:09:09 1:09:09 0:23:35

17
Volpi Laurence [8055] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1F 17 21/04  14:09:11 1:09:11 0:23:37

18 Nauroy Stéphanie [8074]  NIMES (30000) V1F 18 21/04  14:09:37 1:09:37 0:24:03

19 Fauvel Carole [8021]  MONTAUBAN (82000) V1F 19 21/04  14:15:05 1:15:05 0:29:31

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prangère Woody [8040]  TURENNE (19500) V1H 1 21/04  13:41:59 0:41:59  

2 Levet Fabrice [8071]  SAINT CHELY D'APCHER (48200) V1H 2 21/04  13:46:34 0:46:34 0:04:35

3 Guillaume Cyrille [8030] Nbztrail NEBOUZAT (63210) V1H 3 21/04  13:49:59 0:49:59 0:08:00

4 Becquevort Nicolas [8057] Aucun MONTPELLIER (34000) V1H 4 21/04  13:55:06 0:55:06 0:13:07

5 Galopin Gerard [8026]  BOZOULS (12340) V1H 5 21/04  13:59:35 0:59:35 0:17:36

6 Bras Frederic [8086] Sport Causse Aventure espalion (12500) V1H 6 21/04  14:03:16 1:03:16 0:21:17

7 Volpi Franck [8092]   () V1H 7 21/04  14:14:03 1:14:03 0:32:04

8 Fauvel Emmanuel [8022]  MONTAUBAN (82000) V1H 8 21/04  14:15:07 1:15:07 0:33:08

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferraz Carole [8023]  GAILLAC (81600) V2F 1 21/04  13:48:29 0:48:29  

2 Nicolas Sabrina [8039]  AMBARES (33440) V2F 2 21/04  13:50:15 0:50:15 0:01:46

3 Lacaze  Laurence [8093]   () V2F 3 21/04  13:54:56 0:54:56 0:06:27

4
Chiffe Catherine [8016] Courir En Emblavez Cee LE PUY EN

VELAY (43000)
V2F 4 21/04  13:56:55 0:56:55 0:08:26

5 Reboul Nathalie [8077]  GRAULHET (81300) V2F 5 21/04  14:01:54 1:01:54 0:13:25

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Satrory  [8103]   () V2H 1 21/04  13:40:53 0:40:53  

2 Etcheverry Gisèle [8020]  BIDARRAY (64780) V2H 2 21/04  14:28:17 1:28:17 0:47:24

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maguin Sylvie [8034]  MILLAU (12100) V3F 1 21/04  13:58:54 0:58:54  

2 Defargues Monique [8018]  aurillac (15000) V3F 2 21/04  13:59:09 0:59:09 0:00:15

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 7.2 km2018-04-21 - 2018-04-21
Distance: 7   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charles Jean Paul [8015] Smuc Marseille (13008) V3H 1 21/04  13:59:53 0:59:53  

2 Moinet Robert [8036] Foulées Douces POITIERS (86000) V3H 2 21/04  14:00:37 1:00:37 0:00:44

3 Claustre Jean-Paul [8108]   () V3H 3 21/04  14:28:21 1:28:21 0:28:28

Non classés V3H
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